

Plan & Proces ApS

CVR-nr. 29223408

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2015

Dirigent



Navn: Per Luchtmeier

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Plan & Proces ApS

Skyttevænget 9

8370 Hadsten

CVR-nr.: 29223408

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: 20677350

Hjemmeside: www.planogproces.dk

E-mail: pl@planogproces.dk

Direktion

Per Lüchtemeier, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive rådgivnings- og planlægningsvirksomhed ved byggeprojekter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2014 realiseret et overskud på 227 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2014 positiv med 323 t.kr.

Der forventes et positivt resultat for 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		731.252	391.053
Personaleomkostninger	1	<u>(454.078)</u>	<u>(376.146)</u>
Driftsresultat		277.174	14.907
Andre finansielle indtægter		35.651	71.604
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(10.120)</u>	<u>(3.280)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		302.705	83.231
Skat af ordinært resultat	3	<u>(76.052)</u>	<u>(22.981)</u>
Årets resultat		<u>226.653</u>	<u>60.250</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>226.653</u>	<u>60.250</u>
		<u>226.653</u>	<u>60.250</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		288.422	253.708
Andre tilgodehavender		13.950	13.950
Finansielle anlægsaktiver		<u>302.372</u>	<u>267.658</u>
Anlægsaktiver		<u>302.372</u>	<u>267.658</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.870	10.313
Udskudt skat		0	5.000
Andre tilgodehavender		0	31.666
Tilgodehavender		<u>23.870</u>	<u>46.979</u>
Likvide beholdninger		<u>399.738</u>	<u>125.897</u>
Omsætningsaktiver		<u>423.608</u>	<u>172.876</u>
Aktiver		<u>725.980</u>	<u>440.534</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		197.809	(28.844)
Egenkapital		322.809	96.156
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.038	66.688
Skyldig selskabsskat		71.052	0
Anden gæld		262.081	277.690
Kortfristede gældsforpligtelser		403.171	344.378
Gældsforpligtelser		403.171	344.378
Passiver		725.980	440.534
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(28.844)	96.156
Årets resultat	0	226.653	226.653
Egenkapital ultimo	125.000	197.809	322.809

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	389.628	292.966
Pensioner	58.500	76.500
Andre omkostninger til social sikring	4.960	6.680
Andre personaleomkostninger	990	0
	454.078	376.146
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2014	2013
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.350	3.250
Renteomkostninger i øvrigt	6.770	30
	10.120	3.280
	2014	2013
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	71.052	0
Ændring af udskudt skat	5.000	22.981
	76.052	22.981
	2014	2013
	kr.	kr.
4. Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser	15.150	15.150
Eventualforpligtelser	15.150	15.150

For 2014 er indgået huslejeaftale. Denne kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 4 P Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæftet derfor ifølge selskabslovens regler herom fra og med 01.07.2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.